
Jana Kateřina K. (Kuklja) ID 490321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel a prodejce:
  Mgr. Jana K. Kuklíková
  Mírová 1784/29
  Velké Meziříčí
  594 01

  IČO - 64273652

  Kontaktní adresa:
  Mgr. Jana K. Kuklíková
  Spojovací 563/E
  Milovice
  289 24

  mail: JKKuklikova@seznam.cz
  tel: 777 908 941 (po - pá 8.00 - 16.00 pouze sms, po - pá 16.00 - 20.00 telefonicky, víkendy telefonicky od 9.00 - 20.00)

  nejsem plátce DPH

  Dobrý den, vítám Vás ve svém bazárku a doufám, že má nabídka se Vám bude líbit.

  U každé inzerované věci jsou uvedeny její nutné parametry, potřebujete-li ale např. přeměřit konkrétně nějaké zboží,
neváhejte a já Vám velice ráda požadované údaje zašlu. Prosím ale o Vaše zpětné vyjádření (do 24 hodin od odeslání mnou
zjištěných parametrů), po této lhůtě Vámi rezervované zboží vracím zpět do nabídky.

  Platba za objednané zboží – vyžaduji pouze platbu na můj účet, k částce bude naúčtováno poštovné dle aktuálního sazebníku
české pošty (poštovné je uvedeno u jednotlivého zboží, při objednávce více kusů se poštovné samozřejmě přizpůsobuje dané
jedné objednávce a bude sděleno mailem ) + malá částka za balné (minim. 2,- Kč dle rozměru balíku). Nepřijde-li platba do 7
pracovních dní, Vaši objednávku ruším a zboží vracím do nabídky v bazárku.

  Pochází-li někdo z okolí Milovic (okr. Nymburk), lze si zboží vyzvednout osobně dle domluvy, ušetříte za poštovné.
  Pochází-li někdo z okolí Velkého Meziříčí, lze opět vyzvednout zboží osobně, ale je potřeba se domluvit kdy, do „Mezu,
nejezdím každý víkend, ale tak jedenkrát za měsíc až dva.

  Obdržím-li částku na účet,nejpozději do tří pracovních dní od přijetí platby posílám zboží.

  Uvedené poštovné spadá do poštovného, kde je zásilka pojištěna, chce-li ale někdo výslovně na své přání zaslat zboží
klasickým poštovným bez pojištění, je to jen a jen na jeho zodpovědnost, v případě ztráty zásilky pak nemohu vracet peníze.

  Číslo účtu, kam zasíláte finanční obnos za zboží: 2200592951/2010 (Fio banka) - variabilní symbol není potřeba, jen do
poznámky napište své jménu.

  Komunikace se mnou – telefonicky nebo mailem (viz výše), prosím především při komunikaci telefonem dodržujte čas
určený, kdy mohu přijímat sms a kdy mi můžete i volat, chodím běžně do práce a i já mám své rodinné povinnosti, takže
odpovím ihned, jakmile to bude možné a bude dostatečný klid pro komunikaci.

  Předmět prodeje – na svém bazárku nabízím především zcela nové zboží a zboží mnou vlastnoručně vyrobené (pletené a
háčkované věci pro miminka a malé děti apod.). Občas se mi v nabídce může vyskytnout oblečení již použité, ale vše bude
uvedeno a na možné opotřebení bude upozorněno (nebojte i nenové oblečení bude mít určitou kvalitu).

  Nabízené zboží je vždy na skladě. Pouze u pletených a háčkovaných věcí může být v případě vyprodání zásob pár dní
zdržení, ale pletu a háčku ostošest, takže i toto zboží během pár dní bude k mání pro zákazníka.

  U vlastní výroby pak každý dostane lísteček s uvedením složení pletací či háčkovací příze a s návodem, jak se o pletené či
háčkované zboží starat.

  Odstoupení od smlouvy:
  Máte právo odstoupit od smlouvy do 14ti dnů od převzetí zboží, jak to umožňuje zákon. Vrátit bez udání důvodu lze i nové
zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit
o opotřebení výrobku apod.. Před odesláním osobně zboží kontroluju, takže prosím i tento fakt mějte na paměti, protože si
velmi dobře pamatuji v jakém stavu zboží bylo odesláno (platí především pro nenechavce apod.)

  Záruční lhůta:
  Na nové zboží podle zákona. Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto
věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí

                                                stránka 1 / 4



Jana Kateřina K. (Kuklja) ID 490321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení
a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Zrušení objednávky:
  Stornovat objednávku můžete do 24 hodin od Vašeho odeslání objednávky směrem ke mně. Storno prosím vždy zasílejte
mailem – vše si archivuji a ukládám, storno formou smsky může být pouze v nutnosti, ale stejně pak budu čekat na Vaše
storno písemnou formou (např. mailem).

  K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská
567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz

  Přeji příjemný den a těším se na spolupráci.

  Jana KK

  Provozovatel a prodejce:
  Mgr. Jana K. Kuklíková
  Mírová 1784/29
  Velké Meziříčí
  594 01

  IČO - 64273652

  Kontaktní adresa:
  Mgr. Jana K. Kuklíková
  Spojovací 563/E
  Milovice
  289 24

  mail: JKKuklikova@seznam.cz
  tel: 777 908 941 (po - pá 8.00 - 16.00 pouze sms, po - pá 16.00 - 20.00 telefonicky, víkendy telefonicky od 9.00 - 20.00)

  nejsem plátce DPH

  Obchodní podmínky byly změněny 15.5.2018.

 Prohlášení o zpracování osobních údajů - správně by měly být odděleny od obchodních podmínek, bohužel mimibazar toto
neumožňuje, z nouze jsem tedy byla nucena je vložit sem.

 Platnost tohoto prohlášení nabývá 25.5.2018

 PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
 Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“)
 1. Správce osobních údajů
 Mgr. Jana K. Kuklíková, Mírová 1784/29, 594 01 Velké Meziříčí, Česká republika, IČO: 64273652
 (dále jen „správce“)
 Vás tímto v souladu s čl. 12 GDPR informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech.
 2. Rozsah zpracování osobních údajů
 Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v souvislosti s uzavřením
smluvního či jiného právního vztahu se správcem, nebo které správce shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce.
 3. Zdroje osobních údajů
 • přímo od subjektů údajů (registrace a nákupy přes webové stránky, e-maily, telefon, chat, kontaktní formulář na webu,
sociální sítě, vizitky aj.)
 • veřejně přístupné rejstříky, seznamy a evidence (např. obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, katastr nemovitostí, veřejný
telefonní seznam apod.)
 4. Kategorie osobních údajů, které jsou předmětem zpracování
 • adresní a identifikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci subjektu údajů (např. jméno, příjmení, titul,
datum narození, adresa trvalého pobytu, IČ, DIČ) a údaje umožňující kontakt se subjektem údajů (kontaktní údaje – např.
kontaktní adresa, číslo telefonu, číslo faxu, e-mailová adresa a jiné obdobné informace)
 • popisné údaje (např. bankovní spojení)
 • další údaje nezbytné pro plnění smlouvy
 • údaje poskytnuté nad rámec příslušných zákonů zpracovávané v rámci uděleného souhlasu ze strany subjektu údajů
(zpracování fotografií, použití osobních údajů za účelem personálních řízení aj.)
 5. Kategorie subjektů údajů

                                                stránka 2 / 4



Jana Kateřina K. (Kuklja) ID 490321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

 • návštěvník webu správce
 • zákazník správce
 • zaměstnanec správce
 • dodavatel služby
 • jiná osoba, které je ve smluvním vztahu ke správci
 6. Kategorie příjemců osobních údajů
 • zpracovatel
 • finanční ústavy
 • veřejné ústavy
 • státní aj. orgány v rámci plnění zákonných povinností stanovených příslušnými právními předpisy
 • další příjemci (např. předání osobních údajů do zahraničí – státy EU)
 7. Účel zpracování osobních údajů
 • účely obsažené v rámci souhlasu subjektu údajů
 • jednání o smluvním vztahu
 • plnění smlouvy
 • ochrana práv správce, příjemce nebo jiných dotčených osob (např. vymáhání pohledávek správce)
 • archivnictví vedené na základě zákona
 • plnění zákonných povinností ze strany správce
 • ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů
 8. Způsob zpracování a ochrany osobních údajů
 Zpracování osobních údajů provádí správce. Zpracování je prováděno v jeho provozovně a sídle správce jednotlivými
pověřenými zaměstnanci správce, příp. zpracovatelem. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, popř. i
manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování
osobních údajů. Za tímto účelem přijal správce technickoorganizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů, zejména
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Veškeré subjekty,
kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny, respektují právo subjektů údajů na ochranu soukromí a jsou povinny postupovat
dle platných právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů.
 9. Doba zpracování osobních údajů
 V souladu se lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách či v příslušných právních předpisech jde o dobu nezbytně nutnou k
zajištění práv a povinností plynoucích jak ze závazkového vztahu, tak i z příslušných právních předpisů.
 10. Poučení
 Správce zpracovává údaje se souhlasem subjektu údajů s výjimkou zákonem stanovených případů, kdy zpracování osobních
údajů nevyžaduje souhlas subjektu údajů.
 V souladu se čl. 6 odst. 1 GDPR může správce bez souhlasu subjektu údajů zpracovávat tyto údaje:
 • subjekt údajů udělil souhlas pro jeden či více konkrétních účelů,
 • zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů,
 • zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje,
 • zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby,
 • zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je pověřen
správce,
 • zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí strany, kromě případů, kdy před těmito
zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů vyžadující ochranu osobních údajů.
 11. Práva subjektů údajů
 1) V souladu se čl. 12 GDPR informuje správce na žádost subjektu údajů subjekt údajů o právu na přístup k osobním údajům a
k následujícím informacím:
 • účelu zpracování,
 • kategorii dotčených osobních údajů,
 • příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny,
 • plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy,
 • veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů,
 • pokud nejsou získány od subjektu údajů, skutečnosti, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.

 • právo na opravu (osobních údajů, které nahlásíte, že nesouhlasí),
 • právo na přístup (právo být informován o tom, jaké údaje jsou zpracovány)
 • právo na výmaz (právo být zapomenut, pokud neexistuje nadřazený zákonný důvod o uchování osobních údajů déle),
 • právo na omezení zpracování (např. znepřístupnění Vámi vybraných osobních údajů nebo dočasné odstranění zveřejněných
údajů z internetových stránek),
 • právo na přenositelnost dat (data obdržíte ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu),
 • právo vznést námitku (v případě, že nelze vyhovět Vašemu právu na výmaz, můžete vznést námitku proti zpracování
osobních údajů pro jiný účel, například přímého marketingu nebo profilování)
 • v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na mne pomocí
emailu na adresa janakk@jkkuklikova.cz, nebo JKKuklikova@seznam.cz nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

 2) Každý subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů,
které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li
osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může:

                                                stránka 3 / 4



Jana Kateřina K. (Kuklja) ID 490321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

 • Požádat správce o vysvětlení.
 • Požadovat, aby správce odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo
vymazání osobních údajů.
 • Je-li žádost subjektu údajů podle odstavce 1 shledána oprávněnou, správce odstraní neprodleně závadný stav.
 • Nevyhoví-li správce žádosti subjektu údajů podle odstavce 1, má subjekt údajů právo obrátit se přímo na dozorový úřad,
tedy Úřad na ochranu osobních údajů.
 • Postup podle odstavce 1 nevylučuje, aby se subjekt údajů obrátil se svým podnětem na dozorový úřad přímo.
 • Správce má právo za poskytnutí informace požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí
informace.
 Tolik toto prohlášení, které je veřejně přístupné na internetových stránkách správce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

